PíeÍeitura Munlcipalda .
VERTENTE DO LERIO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N" 120/2019

O Prefeito do Município de Vertente do Lério no uso de suas atribuiçôes que Ihe sào

conferidas, pela Constituição da República do Estado e, sobretudo pela Lei Orgânica local:

CONSIDERANDO o requerimento de gozo de Licença Prêmio do Servidor abaixo

discrimir.raclo.

RESOLVE:

Art. l" - Conceder Licença Prêmio ao servidor REGINALDO BORGES DE

LIMA, Motorista, Matrícula no: 0041 , portador do RG no: 3 158173 SSP/PE e do CPF no:

507.240.704-78,lotado na Secretaria de Educação, pelo período de 01 (um) mês, a partir de

0l dejulho de 2019.

Art.2' - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se.
Publique-se,
Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Vertente do Lério,0l de julho de 2019.

Pl,il0Do ilo 0lJA0l0 DtN[0t DÂ
pRrffiruu

í, Zrr-^Q
O LIMA DE SALES(dtir Dinir de §oíes

ChêÍe oeP. de âl)c Humanos

tfla1..95387

RIiNAT
PREFEITO

Praça Severino Barbosa de Sales,40 Centro / Vertente do Lério - PE

Fone.:3634-7144 lFax.:3634-7156 - CEP.: 55760-000 C.N.P.J. 40.893.6461000 I -60

Concede Licença Prêmio.

44